
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Oddělení ekonomiky

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0049798/2020

Vážený pan

Pavel Cvrkal

Nedvědice 247

592 62

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Karban
TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 30.01.2020
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Oprava písma čestného hrobu Josefa Suchého

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna u Vás objednává opravu písma na náhrobku čestného
hrobu Josefa Suchého. Jedná se o hrob č. 36, ve skupině hrobů č. H5e.
Oprava spočívá v obnově již zašlého horizontálně orientovaného a zlaceného nápisu s textem: JOSEF
SUCHÝ, BÁSNÍK, PROZAIK, PŘEKLADATEL, 1.3.1923 - 3.5.2003. Jedná se o speciální nátěr s životností
12let. Před samotnou opravou budou odstraněny původní zbytky zlacení.
Konzultace ohledně díla bude probíhat telefonicky nebo prostřednictvím mailové pošty s Ing. Tomášem
Karbanem tel.

CENA BEZ DPH: 1.880 Kč

DPH (21%): 395 Kč

CENA CELKEM S DPH: 2.275 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 28.02.2020

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu odběratele (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Příjemce, Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno“.

S pozdravem

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí 

Kounicova 67 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 


